ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

ПРИКАЗ
ПЛ ПВ.2ДИ, №_

0 назначении соруководителей
1 программ магистратуры

На основании Федерального закона от 02.12.2019 № 402-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказа Минобрнауки и
Минпросвещения России от 05.08.2020 № 885/390 «О практической подготовке
обучающихся», в целях реализации требований в части практической подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить соруководителем:
1.1. программы магистратуры «Корпоративные финансы

(MasterinCorporateFinance - MCF)» (шифр ВМ.5603.*) по направлению подготовки
38.04.02 «Менеджмент» - старшего преподавателя Кафедры финансов и учета
Андрианова Александра Юрьевича.

1.2. программы магистратуры «Бизнес-аналитика и большие данные (Master
in Business Analytics and Big Data - MiBA)» (шифр BM.5783.*) по направлению
подготовки 38.04.02 «Менеджмент» - старшего преподавателя Кафедры
информационных технологий в менеджменте Горового Владимира Андреевича.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. в течение двух рабочих дней с даты издания настоящего
приказаобеспечитьего размещение на порталеСПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться к первому
проректору по учебной работе посредством сервиса «Виртуальная приемная» на
портале СПбГУ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебные записки первого заместителя директора Института «Высшая
школа менеджмента» Кротова К.В. от 26.08.2021 № 43/2-07-330 и от 26.08.2021 № 43/2-
07-331. р I 1

Первый проректор по учебной работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru